
ИД Број
Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина

Дали се ослободува 

од плаќање 

партиципација

733049 Kaltrina Fetoja Кичево

733050 Shqipe Jashari Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733075 Blend Jonuzi Кичево

733121 ELDA ÇUTRA Дебар

733191 Rejhana Veliju Струга

733223 Almira Veseli Струга

733242 Dea Kuka Дебар

733250 Vlora Sadiku Долнени

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733251 Elif Ibraimoski Крушево

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733254 Shenarta Shaqiroska Долнени

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733259 Aldin Asani Арачиново

733262 Vebi Ramadani Липково

733263 Vesa Ajdini Липково

733269 Слободан Грозданоски Кичево

733275 Hansa Zumberi Липково

733282 Nursen Qazimi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733283 Medina Sulimani Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733296 Agnesa Rustemi Липково

733298 Arta Sulimani Куманово

733301 Nita Sulimani Куманово

733303 Edis Rexhepi Долнени

733308 Egzon Memedi Гостивар

733309 Shefika Shabani Куманово

733310 Elita Mena Струга

733314 Donita Fetai Куманово
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733318 Besa Nuhija Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733319 Endrit Memedi Гостивар

733321 Mexhait Bajrami Зајас

733330 Zerina Çupi Чаир

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733340 Festim Abduli Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733343 Muhamed Kurtishi Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733348 Rrezart Selmani Липково

733350 Diellza Rexhepi Куманово

733355 Valbona Ibraimi Кичево

733358 Blend Kadriu Кичево

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733359 Verlind Elezi Кичево

733360 Muahmed Sadiku Зајас

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733386 Alma Imeri Куманово

733387 Isra Qazimi Липково

733437 Ylli Bilalli Куманово

733448 Амир Исуфи Куманово

733467 Shemsedin Kovaçi Сарај

733468 Ubejd Azemi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733488 Rina Kadriu Кичево

733501 Jon Bakiu Сарај

733537 Shejma Alimi Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733541 Ilmie Dauti Струга

733542 Aurita Mefiti Струга

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733557 Ardit Bajrami Куманово

733558 Anila Rulani Бутел

се ослободува од 

плаќање  

партиципација



733567 Mendim Zimberi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733568 Leotina Fetahu Дебар

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733574 Emire Abdulai Липково

733583 Erina Shaqiri Липково

733603 Begzat Ramadanoski Кичево

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733608 Olisa Kolonja Струга

733609 Drimona Kolonja Струга

733615 Ensar Ismeti Чаир

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733618 Ajla Ademi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733628 Xhevdet Ramadanoski Кичево

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733684 Flora Selmani Кичево

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733698 Agnesa Koxha Дебар

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733699 Eliza Jonuzi Кичево

733702 Ferizede Abazi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733733 Nurije Musaj Кичево

733735 SARA TELKIU Дебар

733797 Zirafete Ajredini Струга

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733798 Jehona Selami Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733813 Elvira Rexhepi Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација



733881 Elife Dauti Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733887 Jusra Bajrami Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733899 jetmir zulfija Липково

733902 Adisa Zulfija Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733911 Adisa Ademi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733921 Arlinda Rexhepi Rexhepi Арачиново

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

733987 Blina Muça Дебар

734002 Valon Nuhija Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734024 Agron Amiti Чаир

734030 Ахмед Хиса Дебар

734057 Dorina Muça Дебар

734072 Lorina Shabani Куманово

734114 Хариса Хиса Дебар

734141 Edon Rushiti Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734142 Isnije Ramadani Чаир

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734168 Fatjona Sulejmani Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734173 Ulejma Memeti Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734302 ЕЛИЗА ИМЕРИ Дебар

734340 Merva Osmani Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734479 Endrit Kurtishi Куманово

734480 Ajshe Ismaili Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација



734508 Era Sula Кичево

734514 Yllka Rexhepi Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734517 Elsa Shaqiri Липково

734606 Isak Rashiti Куманово

734679 Ulpiana Fejza Зајас

734704 Fitore Muslija Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734837 Erhan Bilali Маврово и Ростуше

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734886 Eriola Beluli Струга

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734894 Elmedina Velioska Струга

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734919 Ajlin Alimoska Крушево

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734946 Zijadin Mustafa Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734959 Nazmije Rushiti Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734966 Hatixhe Ramadani Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

734977 Beisa Bakiji Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735003 Astrit Sejdi Чаир

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735187 Burime Rexhepi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735220 Isak Shabani Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735222 Џенеса Шакировска Дебар



735304 Riza Aziri Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735308 Besiana Miftari Кичево

735324 Елведин Мејминоски Струга

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735332 Eldar Mustafa Струга

735334 Arsim Abdullai Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735424 Albulena Ademi Липково

735437 Blerta Ibraimi Струга

735440 Arta Ibraimi Струга

735445 SEMIJE GRAZHDANI Дебар

735448 SUMEJA SADRIJA Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735450 VISAR DEMIRI Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735521 Ahmet Fejza Зајас

735534 Shejna Shakiri Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735541 Арѓенд Сали Сарај

735549 Shadije Ljutviju Кичево

735661 Murtezan Rexhepi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735662 Erdina Rexhepi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735683 Hylja Shabani Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735698 Shehide Aliu Кичево

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735699 Икнура Бахтијареска Крушево

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735786 Anisa Asani Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација



735845 Blerina Nuhiji Липково

735846 Nurije Avdii Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735851 Zenel Jusufi Кичево

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735859 Amire Avdii Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

735923 Merita Ameti Куманово

735929 Isra Agushi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736040 Alma Bajrami Дебарца

736087 Almira Xhaferi Липково

736089 Elma Osmani Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736103 Ilajda Osman Охрид

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736167 Besjana Osmani Липково

736186 Egzona Osmani Липково

736217 Denis Iljazi Струга

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736223 Lihnid Jakupi Струга

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736242 Fatlum Shakiri Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736322 Hava Feta Чаир

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736352 Bleron Sela Дебар

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736363 Jasina Bardhi Бутел

736373 Hëna Çermenika Струга

се ослободува од 

плаќање  

партиципација



736377 Vildane Dalipi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736392 Sara Ademi Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736412 Anisa Sulimani Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736467 Jetron Marku Дебар

736495 Zulfi Ademi Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736518 Selva Jashari Липково

736605 Almedina Zimberi Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736606 Amra Emini Куманово

736649 Agnesa Sulejmani Куманово

736650 Erdi Kurtishi Куманово

736713 Nexhdet Rexhepi Липково

736859 Anesa Aziri Липково

736861 Suejla Musliu Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736899 Bejza Tahiri Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

736900 Leutrim Aziri Куманово

736991 Senad Imeri Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737010 Rinora Iseni Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737045 Sanie Bajrami Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737190 NORA RIZVANI Охрид

737199 Vaide Alla Струга

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737200 Sara Emini Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација



737202 Albina Nuhiji Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737262 Enisa Muaremi Липково

737282 Lejla Abazi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737297 MUSA SHAQIRI Долнени

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737305 Fitim Bakiu Сарај

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737384 Erleta Ajeti Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737394 Learte Ajeti Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737398 Zekerija Avdiu Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737399 Арта Музафер Чаир

737411 Arbnore Saiti Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737452 Suejla Drvodeli Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737461 Xheladin Rufati Кичево

737468 Rilinda Rufati Кичево

737480 Jusra Bajrami Липково

737497 Ilirida Ibraimi Куманово

737531 Ermira Avdili Липково

737532 Arbesa Avdili Липково

737560 Mineta Maliqi Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737566 EDMOND ALITI Липково

737567 Aksa Agushi Куманово

737571 Kaltrina Shabani Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

737648 Albiona Bajrami Дебарца

737675 Valmira Dauti Кичево



737974 Haxhije Bajrami Липково

738018 Uvejsa Nuhiu Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738073 Visar Etemi Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738127 Алијета Дурмишоски Пласница

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738339 Viola Ibraimi Струга

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738363 Shpetim Aliu Долнени

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738402 Ismete Bajrami Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738405 Andi Zhuta Zhuta Струга

738409 Hadisa Bajrami Дебар

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738422 Arlinda Muslija Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738436 Merjeme Veseli Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738447 Alma Bajrami Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738450 Reshadije Veseli Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738520 Marigona Islami Липково

738534 florent Iljazi Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738583 Besjana Ibrahimi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738584 Isnije Ibrahimi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738687 Агон Влаши Струга



738689 Merjeme Bajrami Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738692 Kaltrina Ramadani Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738727 Elidon Roci Струга

738778 Esra Ebibi Куманово

738859 Shuajb Rexhepi Чаир

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738874 Fatime Asllani Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738877 Shaban Gjoleka Долнени

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738890 Enis Muharemi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738981 Merjem Asipi Куманово

738991 Artijon Arsllani Струга

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

738995 Albina Isufi Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

739083 Arton Useini Струга

739127 Bora Elezi Карпош

739135 Arta Emini Липково

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

739169 Sanije Alimoska Крушево

739221 Bleona Limani Куманово

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

739224 Erza Bekteshi Аеродром

се ослободува од 

плаќање  

партиципација

739239 Florentina Ameti Куманово

739242 Zijahudin Elezi Карпош


